K'R,EISSCHHTZENW:'RBAND
SUDHARZE.Y

Rundenwettkampf 2017/2018

Kreisklasse

Ergebnisse
2.11 LP-Auflage - offene Klasse

Kreisligen, Kreisklassen LG Kreisligen, Kreisklassen LP
RWK-Referent Pistolen-Referent
Stefan Sommer Udo Lorenz
Ursulinenstr. 9 Rosenweg 2
37115 Duderstadt 37434 Gieboldehausen

Tel. 05527 / 9987-18 / Fax -19 Tel. 05528 / 999909
eMail: sommer-stefan_1966@web.de eMail: referent.pistole@ksv-suedharz.de
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SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2017 / 2018

KREISSCHUTZENVERBAND

Kreisklasse (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

2.11 Luftpistole-Auflage

Mannschaftswertung
Platz Verein/Gesellschaft
1. SG Duderstadt 3
SG Duderstadt 2
SG Duderstadt 1
SB Gieboldehausen

© N oA ©P

Teilnehmer 1.Dg. Punkte
Ludwig, Schwarz, Wiistefeld 842 6
Grube, Sieber, Ziesing 823 4
Jager, Otto, Schmidt 825 5
Midiller, Richter, Schunke 771 3

Keine Einzelwertung! Nur zur Info! (gemischt - offene Klasse)

Platz Name, Vorname

1. Ludwig, Gabriela
Schwarz, Glinther
W istefeld, Alois
Lorenz, Udo
Jéger, Erich
Sieber, Maik
Grube, Heinz-Hermann
Otto, Aloys
9.  Ziesing, Gerhard
10.  Schunke, Wolfgang
11.  Muller, Rainer
12.  Buckmann, Wolfgang
13. Richter, Werner
14. Ludwig, Reinhard
15.  Schmidt, Harald

© N oL

2dLPAKKLrwk18.xls

Verein/Gesellschaft
SG Duderstadt 3

SG Duderstadt 3

SG Duderstadt 3

SB Gieboldehausen / E
SG Duderstadt 1

SG Duderstadt 2

SG Duderstadt 2

SG Duderstadt 1

SG Duderstadt 2

SB Gieboldehausen
SB Gieboldehausen
SG Bad Sachsa/E
SB Gieboldehausen
SK Krebeck / E

SG Duderstadt 1

KKL-LPA - offene Klasse

2.Dg. Punkte

837
800
537
787
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vg

vg
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3.Dg. Punkte
1.Dg. 2.Dg.
280 286
283 275
279 276
273 276
281 267
276 270
272 270
267 270
275 260
264 262
263 262
261 263
244 263
218 266
277 n.a

4.Dg. Punkte Gesamt Punkte
1679 12
1623 9
1362 8
1558 7
0 0
0 0
0 0
0 0

2.11 Luftpistole-Auflage
3.Dg. 4.Dg. Gesamt
566
558
555
549
548
546
542
537
535
526
525
524
507
484
277
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